
      

Informace o výběrovém řízení 006.  

Registrační číslo projektu: CZ.1.06/3.1.00/06.08182 

Název výběrového řízení: 

 

Vybavení pro zaměstnance a uživatele Centra sociálních 

služeb v Prunéřově 

Název projektu: Centrum sociálních služeb Prunéřov 

Název příjemce: Město Kadaň 

Sídlo příjemce: 

 

Telefon: 

 

 

Mírové náměstí, čp. 1, PSČ 432 01, Kadaň 

+420 474 319 650 

 Osoba oprávněná jednat jménem 

příjemce/telefon: 

 

Mgr. Tomáš Mědílek, vedoucí odboru SvaZ 

Kontaktní osoba:  

Petra Brožíková, tel. 739 087 634 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební práce): 
Dodávka 

Stručný popis předmětu zakázky: (max. 

odstavec) 

Jedná se o dodávku vybavení pro zaměstnance, uživatele 

do Centra sociálních služeb v Prunéřově.  

Část 1. Zařízení jiné než IT s pořizovací hodnotou od 3 

tis. do 40 tis. Kč a dobou použitelnosti více než jeden rok.  

Část 2. Zařízení v podobě IT s pořizovací hodnotou od 3 

tis. do 40 tis. Kč a dobou použitelnosti více než jeden rok. 

Zveřejnění zakázky bude umístěno po celou dobu lhůty 

na profilu zadavatele a min. bude osloveno 5 uchazečů 

pro každou relevantní část VZ.  

 

Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH: 415 000 Kč 

Datum zveřejnění: 01. 08. 2013 

Lhůta pro podání nabídek  
19. 08. 2013 do 15:00 

Otevírání obálek 19. 8. 2013 od 15:00  

Způsob získání zadávací dokumentace: 

(Informace o tom, kde je možné získat 

kompletní zadávací dokumentaci) 

Výzva + ZD + přílohy bylo zveřejněno na profilu zadavatele.  

Prohlídka místa plnění proběhne 12. 8. 2013 od 13:00.  

 
Evidenční číslo veřejné zakázky 

v informačním systému o veřejných 

zakázkách: 

Bude dodáno po zveřejnění 

 


